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B FORMULAR VETEDEKLARIMI",

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE -
g | PUBLIKE” © = |

DATE: 02.03.2021

B | TE DHENAT PERSONALE

A_.' G '|enea!itetef aktuale

EMER JOANA
| MBIEMER -RUGI
(ATESI ANESTI
| AMESI - | FLORA
DATELINDJE | 22.08.1996
VENDLINDJE NAFPLIO, GREQI o
| VENDBANIM | RR. "ALI PASHE TEPELENA”, ND. 2, H. 1, KSAMIL, SARANDE
NR. ID - | J65822059N

I_B..'Gienealitete e mégaréhme .

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke Plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sajané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas. késaf pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas

. dispozitaye té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 18 Kodit Penal.) ’

EMER i

MBIEMER

ATEST VULLNET

AMES| -

" [ DATELINDJE — B

VENDLINDJE

( J ! Q N " (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

. Uné, & nénshkruara JQANA RUQI, kam marré dijeni dhe jam i vétédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet hjé organl shtetéror dhe i
" nénshtrohet verlflklmlt dhe publikimit. :

~ b) Pasqynml i t& dhénave té rreme n& kétd Formular perben veper penale dhe
 dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodlt Penal -

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Perguthshme

¢} Me plotésimin e kétij Formularl kam dhéné pelqamln pér verifikimin e gdo té dhene !
personale perfshlré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhené tjetér biometrike.

.d} Pasqyrimi i té dhenave te pavérteta, té paplota dhe té pasakta n§ k&té Formular
dhe refuzimi i depOZItlmlt té gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e

- menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kand|d|m|.~'zgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

: e) Tl'ajtlml i t& dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fugqi per

mbromen e té dhénave personale.
_Duke qene i vetédushem per pasojat ligjore né rast t& deklanmeve & paverteta té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktesme e té dhénave'té pasqyruara né kete Formular.

: KUJDES' JENI VE_SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETW SEKSIONI TE
"BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!
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__1." A_jeni_dénuar ndonjéheré me vendim

., '  giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

[]

JO

Té h'eénat e vendimit

]

. TE DHENA MBJ| GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

.= Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

gsor t& formés sé preré nga njé autorite

PO

S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

[ ]

JO

X.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

mér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé
' 'vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [ w0 [x o

€

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i

- njé vepre penale?.(Vendos X pérbri pérgjigjes)

4. A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nqa or anet li

jzbatuese, pé&r kryerjen e

PO Jo [y

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé persbnale, né fugi
. -esejo? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' S ‘ '

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:. _
A } . i 0 Y m
oo s I]?M-(A\ -

P
Y

I-Vl(ﬁﬂér, mbiemér, nénshkrim)



PERGJIGJE

hiar n&on

6. A éshté lés sheré nda

urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraj igies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e dé

ibimit n

ga njé shtet i huaj?

{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pé

r shkeljen e rrequllave t& emigracionit qé

kan€ t& béjiné me rregullat e gén

X pérbri pérgjigies)

o [

Jo- [ x

+

drimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti'té huaj) (Vendos

P

T oans

Y gar

_ Q (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nésekpo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO : Jo

‘8. A keni jetuar ndonjéhers jashté territorit t&

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

érisé

Republikés sé Sh

L

X

i 0

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LS

EMIGRACIONI

1996 - 2000
PRINDERVE, '

NAFPLIO, GREQI

VENDLINDJA IME

Duke gené i'vétédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénavg; té pasqyruara né kété Formular. .

Y@ams\. ' l?m L,L

. femér, mbiemér, nénshkrim)

P

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeVe dhe dokumenfeve‘ té caktua(a, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari, . - '

Néée ,z')jeséi té caktuara té Fofmuiérft jané 6 pamjaftueshme pér dekfarihvih e t&é dhénave, shto aq
Pfesé sa ju nevajifen pér pasqyrimin e té giitha.té dhénave. . ‘

ot

(lemEr; mbiemér, nénshkrim)
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: Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar ba‘shkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:: JOANA
Atésia:  ANESTI
Mblemér: RUCI
DatellndJa 22.08. 1996
"Vendllndja NAFPLIO"GREQ

Kandidat pér DEPUTET né gJethet pér KUVEN_’; 04,2021 zoner
B ZQJedhore QarkuVLo B .\

2012 - 2015

‘Eksper'ienca nepune
Dhjetor 2020 - N& vazhdim .~ : \
| ' SR --=-'*.-'_.M|cro -Cre'drt’-'AIb'anla SHPK

h S'_htator ~ Néntor 2020 Asjstente ligjore

Albanian Dept Consulting Agency

Model i miratuar me Udhézimin e Komisio_nerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



 Kualifikimi:

2017 | S Trajnimi“l.;idership pér sukses”

. Tirana Bussines University

2016 - 2017
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Model | miratuar me Udh&zimir e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



